SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

COMUNICADO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 00025/2022
RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS

A Comissão Especial de Concurso Público faz saber o resultado da Avaliação dos Títulos do
Concurso Público para Professor Adjunto Doutor DS2 - RTI 40 horas, Disciplina de Saúde
Coletiva.

(Nº INSCRIÇÃO/NOME/RG/PONTUAÇÃO)

179455 Adriana Avanzi Marques Pinto 331269508 57,00

179932 André Ulian Dall Evedove 332148543 33,00

179448 Cristiane de Melo Aggio 262465401 68,00

179454 Fabiana Veronez Martelato Gimenez 332133229 54,50

A classificação final será divulgada no dia 20 de junho de 2023.